
Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.70 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren I m.

1.11.72 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren II m.

1.11.74 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren III m.

1.11.74 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III m.

1.11.75 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren III w.

1.11.76 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV m.

1.11.77 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren IV w.

1.11.78 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V m.

1.11.79 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren V w.



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I m. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 39 Geiger, Gunter  1200... SV Impflingen 102,0 102,5 96,7 301,2

2 37 Estelmann, Eric  1200... SG Landau 96,4 100,2 101,3 297,9

3 40 Wittmann, Ralf  1200... SV Queichheim 95,9 101,1 97,6 294,6



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II m. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Wurzbacher, Volker  1200... SV Venningen 104,8 103,3 104,8 312,9



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  120016002SV Edesheim 918,9 Ringe 87 3

44 Schuhmann, Reinhard 307,2
20 Brosig, Herbert 306,0
43 Eckerle, Dieter 305,7

2  120016012SV Venningen 916,2 Ringe 89 1

57 Ripp, Johannes 306,9
45 Thiel, Klaus 305,3
48 Engel, Hans-Jörg 304,0

3  120016010SV Queichheim 911,0 Ringe 85 5

46 Stubenrauch, Ursula 306,0
47 Estelmann, Walter 305,1
22 Caforio, Cosimo 299,9

4  120016008SG Landau 910,6 Ringe 60 30

53 Kerner, Peter 313,0
52 Estelmann, Rudolf 300,8
54 Woll, Wolfgang 296,8



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III m. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 44 Schuhmann, Reinhard  1200... SV Edesheim 102,3 104,3 100,6 307,2

2 20 Brosig, Herbert  1200... SV Edesheim 102,1 99,7 104,2 306,0

3 43 Eckerle, Dieter  1200... SV Edesheim 102,5 101,9 101,3 305,7

4 45 Thiel, Klaus  1200... SV Venningen 103,0 100,7 101,6 305,3

5 22 Caforio, Cosimo  1200... SV Queichheim 100,2 100,2 99,5 299,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

21 Fritz, Joachim  1200... SV Impflingen 104,2 101,9 104,0 310,1



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III w. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Stubenrauch, Ursula  1200... SV Queichheim 102,4 102,1 101,5 306,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV m. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Estelmann, Walter  1200... SV Queichheim 102,3 100,4 102,4 305,1

2 48 Engel, Hans-Jörg  1200... SV Venningen 103,1 101,0 99,9 304,0



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Senioren IV w. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Hellmann, Cäcilia  1200... SV Edesheim 102,4 100,7 103,6 306,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V m. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Kerner, Peter  1200... SG Landau 104,1 104,8 104,1 313,0

2 57 Ripp, Johannes  1200... SV Venningen 102,1 101,2 103,6 306,9

3 52 Estelmann, Rudolf  1200... SG Landau 102,6 97,8 100,4 300,8

4 50 Geist, Gerhard  1200... SG Edenkoben 100,0 100,6 99,1 299,7

5 56 Becker, Alfons  1200... SV Venningen 95,4 103,0 101,2 299,6

6 54 Woll, Wolfgang  1200... SG Landau 100,6 98,0 98,2 296,8

7 58 Bullinger, Theo  1200... SV Herxheim 95,6 95,9 100,5 292,0

8 55 Avril, August  1200... SV Maikammer 93,5 92,9 96,3 282,7



Kreismeisterschaft Schützenkreis Landau 2024
14.01. - 26.03.2023     in Schützenkreis Landau DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.79

Luftgewehr Auflage Senioren V w. Seite: 1

E-Rekord: 0
Stand: 11.03.2024 21:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 59 Walter, Irene  1200... SG Landau 94,2 93,5 97,6 285,3

2 60 Belter, Hannelore  1200... SV Venningen 83,5 91,2 94,1 268,8


